از طریق اینترنت.
مترجم: نفیسه ی آزاد

این مصاحبه پیش از برگزاری مراسم روز هشت مارس در مصر انجام شد،
متاسفانه این راهپیمایی پایانی نه چندان خوب داشت، در مورد

اتفاقات این روز می توانید این مطلب را بخوانید.
www.1millionchange.info

“ذات حکـومت دینـی بـا زنسـتیزی
گره خورده است”

مهرداد درویش پور
پنجشنبه ۱۹ اسفند ۱٣٨۹ – ۱۰ مارس ۲۰۱۱

اعتراض به اجباری شدن حجاب در اسفند ۵۷ اولین حضور مستقل زنان در